
Číslo stavby: 35860b

/ DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2017 ve znění dodatku ě. 1

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Česká národní banka 
ě. účtu: 2006-813511/0710

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) HABAU CZ s.r.o.
Žižkovatř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 260 68 338 
DIČ: CZ26068338
Zastoupená Ing. Janem Vítkem Ph.D. a Ing. Petrem Křenkem, na základě plné moci 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 11935
Bankovní spojení: Oberbank AG, 7000030922/8040 (banka, č. účtu)

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/3212 Lipovka - Lokot, II. etapa“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3212 Lipovka - 
Lokot, II. etapa“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 
Díla zaplatit cenu ve výši 24 777 523,95 Kč vč. DPH (slovy 
dvacetčtyřimilionůsedmsetsedmdesátsedmtisícpětsetdvacettři Korun českých devadesátpět 
haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).



Číslo stavby: 35860b

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky a posléze aktualizována 
předchozím dodatkem ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto 
dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 20 477 292,52 korun českých
DPH (21 %) 4 300 231,43 korun českých
Cena celkem 24 777 523,95 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr všech stavebních objektů ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 
odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny 
včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný 
výkaz výměr všech stavebních objektů je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne
0 i 12. 2017

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman
Ing. Jan Vítek Ph.D., na základě plné moci 

Ing. Petr Křenek, na základě plné moci

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6 

CZ-370 01 České Budějovice 
Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 902 801 

office@habau.cz, www.habau.cz
1Č: 26063338, DIČ: CZ26068338 ©



I z
My, níže podepsaná obchodní společnost

HABAU CZ s.r.o.
1Č: 260 68 338
se sídlem Žižkova ,ř. 1321/1, 370 01 České
Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem:
panem Peterem Lammerhuberem, dat. nar. 04.09.1962 
(dále také jen jako společnost')

udělujeme tímto

panu Ing. Janu Vítkovi Ph.D., 
nar. dne 
byte ,

následující

PLNOU MOC:

Pan Ing. Jan Vítek Ph.D. je dle této plné moci 
oprávněn činit v zastoupení společnost HABAU CZ 
s.r.o. následující právní jednání v rámci přípravy a 
realizováni stavebních zakázek společnosti:

A.
činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč 
činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do Částky 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných 
případech (uvedených pod písm. A.) vždy pouze

Wir, die unten unterzeichnete Handelsgesellschaft

H ABAU CZ s.r.o.
1D-Nr.: 260 68 338
mit dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice, Abschnitt C, Finlage 11935, 
vertreten durch den Gescháftsíuhrer:
Herm Peter Lammerhuber, geb am 04.09.1962 
(femer auch nur ais „Gesellsehafl“)

erteilen hiermit

Herm Ing. Jan Vítek Ph.D.,
geb. am
wohnhaft 

nachstehende

VOLLMACHT:

Herr Ing. Jan Vítek Ph.D. ist berechtigt, nach dieser 
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahmen der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftráge der 
Gesellschaft durchzufuhren:

A.
Handelsangebote mi, der Maximalhóhe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertrage ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschlieBen,
Vertrage ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in 
den oben angefuhrten Fallen (angegeben unter lit. A)



I

společně s jednatelem či jedním z prokuristů 
společnosti nebo s jedním z dalších zmocněnců 
společnosti, kterými jsou pan Ing. Petr Křenek, nar. 
dne 
Pardubice aíiebo pan Marek Bartoš, nar. dne 

Sokolov.

B.
činit obchodní nabídky s cenou (odměnou) 
přesahující 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky se 
smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
se smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- 
Kč
činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost ve větším rozsahu než 
2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných 
případech (uvedených pod písni. B.) vždy pouze 
společně s jednatelem společnosti či jedním z 
prokuristů společnosti.

jeweils nur gemeinsam mit dem Gescháftsfúhrer 
oder mit einem von den Prokuristen der 
Gesellschaft oder mit einem von den weiteren 
Bevollmáchtigten der Gesellschaft, welche Herr Ing. 
Petr Křenek, geb. am 5.12.1964, wohnhaft 

Pardubice und/oder Herr Marek Bartoš, 
geb. a

Sokolov, sind.

B.
Handelsangebote mit der Hóhe des Preises 
(Entgeltes) uber 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- CZK 
abzuschlieflen,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- 
CZK abzuschlieflen,
Rechtshandlungen (Gescháfle) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft uber den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fůr die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in 
den oben angefiihrten Fallen (angegeben unter lit. B) 
jeweils nur gemeinsam mit dem Gescháftsfúhrer 
der Gesellschaft oder mit einem von den 
Prokuristen der Gesellschaft.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to ode dne 
01.10.2017 do 30.09.2018. Toto zplnomocnění, 
zejména ručení zmocněnců, se řídi českým hmotným

Diese Vollmacht ist auf bestimmte Zeit erteilt, und 
zwar von 01.10.2017 bis 30.09.2018. Diese 
Bevollmáchtigung, vor allem die Haftung der

právem. Bevollmáchtigten, richtet sich nach dem tschechischen
Recht.

Ivěřovací,doložka pro legalizaci Poř.č: 37001-0140-1083
'odle ověřovací knihy posty: české Budějovice 1

/lastnoručně podepsal: Peter Karl laamerhuber 
latum a místo narození: 04.09.1962,San Matias,80 
tdresa pobytu: Wartberg

„ Schulstrasse 1, ftl
)ruh a c. předlož.dokl.totožnosti: 10690040 
:estovní doklad (cizinec)

jednatel/Gescháftsfuhrer -sské Budějovice 1 dne 11.10.2017
:karetska Jana

(úředně ověřeny podpis/amtlich beglaubigte

Ing. Jan Vítek Ph.D.

-2-



My. níže podepsaná obchodní společnost Wir, die unten unterzeichnete Handelsgesellschaft

HABAU CZ s.r.o.
1Č: 260 68 338
se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem:
panem Peterem Lammerhuberem, dat. nar. 04.09.1962 
(dále také jen jako .společnost")

udělujeme tímto

panu Ing. Petru Křenkovi,
nar. dne
bytem 

následující

PLNOU MOC:

Pan Ing. Petr Křenek je dle této plné moci oprávněn 
činit v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. 
následující právní jednání v rámci přípravy a 
realizování stavebních zakázek společnosti:

činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč

činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do částky 2.000.000.- Kč 
(slovy: dva milióny korun Českých)

HABAU CZ s.r.o.
ID-Nr.: 260 68 338
mit dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice, Abschnitt C, Einlage 11935, 
vertreten durch den Gescháftsfuhrer:
Herm Peter Lammerhuber, geb. am 04.09.1962 
(femer auch nur ais „Gesellschuft“)

erteilen hiermit

Herm Ing. Petr Křenek,
geb. am 
wohnhaft

nachstehende

VOLLMACHT:

Herr Ing. Petr Křenek ist berechtigt, nach dieser 
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahmen der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftrage der 
Gesellschaft durchzufiihren:

Handelsangebote mit der Maximalhóhe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehtner mit Kunden mit der 
Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschlieBen,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.



Wk’S-3'70 01 ^OÍO 902 80!
T.„ t420 910 902 800, Fa^«0 91" 9

L& společnost zmocněnec jedná vždy následovně: Fiir die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte 
jeweils wie folgt:

Pan Ing. Petr Křenek je oprávněn jednat za 
společnost vždy pouze společně s jednatelem 
společnosti nebo s jedním z prokuristů společnosti 
nebo s dalším zmocněncem společnosti, panem Ing. 
Janem Vítkem Ph.D., nar. dne 23.09.1979, bytem 
Čajkovského 945, Hradec Králové.

Herr Ing. Petr Křenek ist berechtigt, fiir die 
Gesellschaft immer nur gemeinsam mít dem 
Gescháftsfuhrer der Gesellschaft oder mít einem 
von den Prokurísten der Gesellschaft oder mít dem 
weiteren Bevollmáchtigten der Gesellschaft, Herrn 
Ing. Jan Vítek Ph.D., geb. am 23.09.1979, wohnhaft 
Čajkovského 945, Hradec Králové, zu handeln.

Tato plná inoc je udělena na dobu neurčitou a může být 
vypovězena, resp. odvolána, stranami s okamžitou 
účinnosti.

Toto zplnomocnění, zejména ručení zmocněnců, se řídí 
českým hmotným právem.

Diese Vollmacht ist auf unbestimmte Zeit erteilt und 
kann durch die Parteien mit sofortiger Wirkung 
gekůndigt, bzw. abberufen, werden.

Diese Bevollmáchtigung, vor allem die Hafhing der 
Bevollmáchtigten, richtet sich nach dem tschechischen 
Recht.

České Budějovice, dne/den /

HABAU CZ s.r.o.
Peter Lammerh uber 

jednatel/Gescháftsfuhrer 
(úředně ověřený podpis/amtlich beglaubigte 

Unterschrifl)

Uvedené zmocnění přijímám. /
Die angefíihrte Bevo

Ověřovací doložka pro legalizaci .. Poř.č: 57001-0140-1088 
Podle ověřovací knihy posty: Ceske 8udejovice 1

Vlastnoručně podepsal: Peter Karl Lannerhuber 
Oatun a ní sto narození: 04.09.1962,San Matias.bO 
Adresa pobytu: Wartberg

Schulstrasse 1,AT
Druh ač. předlož .dokl .totožnosti: 10690040 
Cestovní doklad (cizinec)

české Budějovice 1 dne 11.10.2017 
Škaretská Jana

Ing. Petr Křenek

2-



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

111/3212 Lipovka - Lokot, il. etapa

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 367 070,10 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 19 532 036,98 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota)

367 070,10 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 1,84 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 19 899 107,08 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 19 899 107,08 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH POSOUZENÍ: J
Navýšení - souhrn z odst. 5,6 a 7 
(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 0,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 367 070,10 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -367 070,10 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1
|Vícepráce (k odst. 4) z předchozího| xnnn vženou I I

Vytištěno dne: 27.11.2017 Čas: 14:02 1/3 Tabulku vytvořil o spravuje: Ing. Miroslav Michl



dodatku
t vzw i\e uct k/r 11

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 1 033 169,59 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 87 914,06 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Předchozí dodatek č. 6

Vytištěno dne: 27.11.2017 čas: 14:02 2/3 Tabulku vytvořil o spravuje: Ing. Miroslav Michl



ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 367 070,10 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 19 532 036,98 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 367 070,10 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 1,84 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 19 899 107,08 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6,7) z 
předchozích dodatků

945 255,53 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,75 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)!

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 19 899 107,08 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 033 169,59 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -454 984,16 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 20 477 292,51 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

Pozn.: Rozdíl v ceně oproti 
rekapitulační tabulce je dán 
zaokrouhlováním.

Vytištěno dne: 27.11.2017 Čas: 14:02 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby : 35860b
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 3.7.2017
Název stavby

Číslo zrniny :

1H/3212 LIPOVKA - LOKOT, II. ETAPA
Název objektu :

SO 002: Vedlejší a ostatní náklady - II. Etapa. SO 101.2: komunikace - II. I.tapa SO 181.2: Dopravné inženýrská opatřeni - II. I.tapa
Objednaiel

Královéhradecký Kraj. Pivovarská námčsti 1245. 500 03 Hradec Králová. 1Č 70889546

Správce stavby:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.. Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor):

M-PROJEKCE s. r. o., Resslova 956. 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel:
|llABAU CZ s.r.o„ Žižkova tř. 1321/1. 370 01 České Budéjovice. IČ 26068338

Popis a zdúvodnéni zmčny :
Jedná se o ménépráce na základé skutečné provedených prací, které byly omčřeny na konci stavebních prací. Jedná se o práce, které nebyly 
provedeny po dohodé s autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka přip. odpovídají skutečným rozmérům na stavbč. Tyto ménč 
práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla

Přílohy evidenčního listu :
1. rozpočet
2. rekapitulace ceny
3.

Ceny uvedeny v Kč včetnč DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných zmén č. 2:

Nová cena stavby po 
zmčnč č. 2:

Celková zmčna +/- 
oproti cen. nabídce:ménépráce víceprácc

24 077 919.57 Kč 25 221 678.75 Kč 444 154,82 Kč 0.00 Kč 24 777 523,95 Kč 699 604.38 Kč

Součet cen zmén od počátku stavby včetnč
zmčny' č.l, 2:

550 530.83 Kč 1 250 135.20 Kč

Odsouhlaseni zmčny :

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum :

Zhotovitel: HABAU CZ s r.o. Ing. Petr Křenek ?f. ff
Projektant: M-PROJEKCE s. r. o. Ing. Martin Mojžíš

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as.

Hlavni inženýr: Ing. Ludčk Horáček ty 2o1?
Technický dozor: Aleš Lánský Z?. ff Uf?

Supcrvize :



Název stavby:
„111/3212 LIPOVKA - LOKOT, II. ETAPA"

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č. 2 CENA CELKEM
BEZ DPH

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

SO 002 Vedlejší a ostatní náklady - II. etapa 151 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 141 200,00

SO 101.2 Komunikace - II. etapa 19 648 370,08 1 033 169,59 87 914,06 0,00 327 952,10 20 265 673,52

SO 181.2 Dopravně inženýrská opatření - II. etapa 99 537,00 0,00 0,00 0,00 29 118,00 70 419,00

CENA CELKEM bez DPH 19 899 107,08 1 033 169,59 87 914,06 0,00 367 070,10 20 477 292,52

DPH 21 % 4 178 812,49 216 965,61 18 461,95 0,00 77 084,72 4 300 231,43

CENA CELKEM 24 077 919,57 1 250 135,20 106 376,01 0,00 444 154,82 24 777 523,95

CELK ZMĚNA

0,00

945 255,53

0,00

945 255,53

198 503,66

1143 759,19


